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Festyn Rodzinny pod hasłem " Rodzina cały mój świat"

17 maja w Piąteczce odbył się Festyn Rodzinny. Choć pogoda tego dnia płatała figle, to nastrój i
atmosfera  były  gorące.  Występ  wychowanków przygotowany  pod  czujnym okiem pani  Eweliny
Materak i pani Dominiki Gerlich był dedykowany Rodzicom z okazji zbliżającego się ich święta. 
Dzieci wspaniale zaprezentowały program artystyczny a liczna publiczność nagrodziła ich gromkimi
brawami, niektórym nawet zakręciła się łezka w oku.

Podczas spotkania można było skosztować grillowanych kiełbasek i kebaczety, hot dogów, zdrowych,
pełnych witamin warzyw i owoców, waty cukrowej, popcornu oraz gofrów. Napić się orzeźwiającej
lemoniady, kawy, herbaty oraz wody gazowanej i niegazowanej.

Przyjęte  kalorie  można  było  spożytkować  w  trakcie  zabawy  na  dmuchańcach,  "kaczuszkach"
przygotowanych przez OSP Krasiejów, pozując do fotolustra, robiąc brokatowe tatuaże, kolorowe
fryzury i kupując biżuterię.

Na nasz  festyn przybył  Burmistrz  Ozimka,  Pan Mirosław Wieszołek.  Najmłodszych uczestników
festynu nagrodził za występy koszem pełnym słodkości i miło spędził z nami czas. Dziękujemy za
prezent i przybycie.

Chcemy  bardzo  serdecznie  podziękować  wszystkim  zaangażowanym  w  organizację  i  przebieg
Festynu,  szczególnie  Radzie  Rodziców Przedszkola  Publicznego Nr 5  w Krasiejowie,  Rodzicom,
Pracownikom  przedszkola,  Sołtysowi  Krasiejowa  Panu  Tadeuszowi  Markulakowi  oraz  lokalnym
sponsorom. W tym roku wsparli nas:

Firma Ring – producent sprzętu sportowego z Krasiejowa
Piekarnia Tradycyjnie Robione z Krasiejowa
Pizzeria i Restauracja El’Gusto z Krasiejowa
Firma Joanna Stachura z Krasiejowa
Jura Park z Krasiejowa
Hurtownia Index BHP z Krasiejowa
Klub Sportowy z Krasiejowa
Firma Kartel z Krasiejowa
Ochotnicza Straż Pożarna z Krasiejowa
RP Rafał Mendel z Krasiejowa
Pływająca Szkoła Małych Bohaterów z Opola
Studio Fryzur Iwona Szwugier z Ozimka
Gabinet Rehabilitacji Postura z Ozimka
Studio Kosmetyczne ONYX z Ozimka
Myjnia Nr 1 z Ozimka
Kwiaciarnia Kati Flower z Ozimka
Wrap Details - autokosmetyka z Ozimka
Restauracja Muzeum Smaków z Ozimka
Kwiaciarnia Ładne Kwiatki z Ozimka
Studio Wzmacniania Umiejętności z Krzyżowej Doliny
Firma Opol-Finans z Ozimka

 

DZIĘKUJEMY ZA WSPÓLNIE SPĘDZONY CZAS I DO ZOBACZENIA ZA ROK!
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